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SAYIN YETKILI

T.C. Merkez Bankasi Teblig geregi, IBAN (Uluslararasi Banka Hesap Numarasi) kullanimi 1 Ocak 2010
tarihi itibari ile zorunlu olacaktir. Bu tarihten baslayarak EFT, havale, virman gibi para transferlerinde
IBAN kullanilacaktir. Sirketimiz TL hesaplarinin IBAN numaralari asagida bilgilerinize sunulmustur.

Saygilarmizla,

BANKA ADI SUBE

GARANTI BANKASI ISTANBUL KURUMSAL
AKBANK PLAZA KURUMSAL

T. EKONOMIi BANKASI  ISTANBUL KURUMSAL
YAPIKREDI BANKASI GAYRETTEPE TICARI
TURKIYE iS BANKASI ISTANBUL KURUMSAL
HALKBANK GAYRETTEPE KURUMSAL

Genel Mudurliik

Prof. Dr. Bilent Tarcan Cad.

No: 5 Engin Pak is Merkezi, Kat: 3
Gayrettepe 34349, istanbul
T(212)273 20 00

F(212)273 2170

Fabrika
Yaylacik Mahallesi,
Karamdirsel Cad. No: 300

Kullar/Basiskele 41140, Kocaeli

T (262) 349 61 50
F (262) 349 33 00

SUBE KODU

381
1123
12
763
1111
450

Ticaret Sicil ve No: istanbul-95869
Mersis No: 0526005749100010

V.D./No: Blytk Mukellefler-526 005 7491 Pak
t

HESAP NO

6298193
5430
202030
69101554
28456
10000369

www.kartonsan.com.tr

IBAN

TR16 0006 2000 3810 0006 2981 93
TR14 0004 6011 2388 8000 0054 30
TR15 0003 2000 0120 0000 2020 30
TR10 0006 7010 0000 0069 1015 54
TR58 0006 4000 0011 1110 0284 56
TR61 0001 2009 4500 0010 0003 69

oplulugu



